
 

 

 

 
 

государственное бюджетное общеобразовательное  

учреждение Самарской области средняя общеобразовательная 

 школа «Образовательный центр»  с. Четырла  

муниципального района Шенталинский  

Самарской области   

 
          Выписка из приказа 

 

                от 09.02.2023 г.                                 с. Четырла                        № 11 – од 

 

 О создании в 2023 году на базе ГБОУ СОШ « ОЦ»  с. Четырла  Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей « Точка роста »  

         

         На основании методических рекомендаций, утвержденных распоряжением 

Министерства просвещения Российской Федерации от 12.01.2021 № Р- 6 « Об 

утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей » 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Создать на базе ГБОУ СОШ « ОЦ »  с. Четырла  центр образования естественно-

научной и технологической направленностей « Точка роста ». 

2.Утвердить положение центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей « Точка роста ». 

3.Организовать работу центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей « Точка роста » на базе ГБОУ СОШ « ОЦ »   с. Четырла,  в 

соответствии с положением. 

4.Назначить руководителем центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей « Точка роста » учителя биологии Какарову 

Татьяну Юрьевну. 

5.Назначить ответственного за ведение подраздела «Точка роста» на сайте ГБОУ СОШ 

«ОЦ» с. Четырла., учителя истории Иванова В.М. 

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

1.      

2.     И.о.директора: _____________/Иванов В.М. / 

 

 


		2023-02-20T11:20:15+0400
	00а56dbac59e6fef95
	Иванов Василий




